
 POŘAD SKLADEB 
 které při produkci budou užity 

 

Název souboru, jméno, příjmení a adresa vedoucího souboru 

HERRGOTT Pavel Homola 

                                                                 Olomoucká 37, 789 85 Mohelnice  
 

Unrestricted 

   Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař: 

Máme dost sil P. Homola/P. Homola V zádech stín Herrgott 

Kuř mně něžně P. Homola/P. Homola Vyholení Tlustá Berta 

Vdova P. Homola/P. Homola Stíny Doga 

Lepším být P. Homola/P. Homola Bude tu scho Herrgott 

Tak se vdej P. Homola/P. Homola Smutek Vláďa Šafránek 

Nevolej P. Homola/P. Homola Holky za padesát Licie 

Olovo na lidi Tradicional 

/HERRGOTT 

Tak mi to nandej Wanastovy Věci 

Vážení přátelé HERRGOTT Ráno jedem dál Cover Kabát 

Starosta P. Homola/P. Homola   

Tak pojď HERRGOTT/P. Homola   

Valašská P.Homola/P.Kubíček   

Tak se mi dávej P.Diviš/ P.Kubíček   

Už jdou P. Homola/P. Homola   

Život ve snech P. Homola/P. Homola   

Lovecká sezóna P. Homola/P. Homola   

A jeto P.Diviš/ P.Kubíček   

Eldorádo - cover Walda Gang   

Western boogie Kabát   

Dávám ti ještě jeden den Kabát   

Malá dáma Kabát   

 Burlaci Kabát   

Jahody mražený Schelinger   

Chtěl jsem mít Turbo   

Přirození Harlej   

Z kuby kiwi Harlej   

Balada o špinavých 

fuseklích 

Kabát   

Zemětřesení Harlej   

Ztráty a nálezy Arakain   

Houby  magický Kabát   

Corida Kabát   

Peklo ož čeká AB Band   

Bylo líp, bylo hůř Herrgott   

 
 
V Mohelnici 30.4.2022                                                             ………………………………………………….                   

                   podpis odpovědné osoby 



 POŘAD SKLADEB 
 které při produkci budou užity 

 

Název souboru, jméno, příjmení a adresa vedoucího souboru 

HERRGOTT Pavel Homola 

                                                                 Olomoucká 37, 789 85 Mohelnice  
 

Unrestricted 

 


